L I V R O  D E  P O R T

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  L o  r  e  n a
ESTADO DE sAo

• p o r t a r i a  NS 4,357 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito IHunicipal de
Lorenay usando das atribuições que lhe sao conferidas por
Leit

A vista do relatório apresentado pela Banca Examii
nadoray classificando os candidatos que participaram da Prova
da Seleção de Pessoal, realizada nos dias 30/11/60 e 06/12/80,

R E S O L V E  s

Homologar a Prova de Seleção de Pessoal para preen
chimento dos cargos vagos, constantes do Edital nS 01/80,obe
decida a classificação definitiva, conforme segue:

01^ - fiaria Aparecida C* Pliranda Alves
Dlfi - Piaria Auxiliadora S. Neto
02B - Ivone Ferreira da Silva
03Q - Angela Conceição Goraiero
04C - Carlos Alberto L* Brandão
050 _ Inez Valle Neves
060 - Laüra Amalia Stipp
0 7 0  . flarlene S* Assumpção
080 - Oagmar Braga de Siqueira
090 - Edléia G* Costa
100 - Terezinha de Aquino
110 _ Piaria de Fatima de Aquino Ploliterno
120 - Izabel Piaria Silverio
130 - 3oão Oimas de Siqueira
1 4 0  • Plartha Ferreira de Oliveira
140 - Rosana da Silva Plotta
150 « Piaria Carmem 8* Barca
160 - Cleofe Piaria llariotto
170 . Piaria Helena A« de Souza
160 . Edineia das Graças Cristino
190 - narina Ferreira Bellini
200 . Silvia Helena S« Areco
210 «. 3osyane de Freitas Silva
220 - nilton de Oliveira
230 - fiaria Eloisa Ribeiro
240 • narcia fiaria dos S* Barbosa

L I V R O  D E

P r e f e i t u r a  M u n i c i
ESTADO DE

r e n a

N.° Q r ̂ 1

(CONTINUAÇÍfO DA PORTARIA NQ 4,357/81)
256 - naria Aparecida E, G, da Silva
266 _ Olivia Piaria Conti
2 7 6  . naria Conceiçio Z, Aquino
276 - Regina Celia Leonel Rodrigues
276 - Alzira Ploreira
2 8 6  naria Auxiliadora notta
2 9 6  - José Roberto Plariotto
309 nércia Aparecida da S, Gomes
316 - Piaria das Graças Corrêa
316 . Renato Augusto de Freitas
316 - Thais Helena L, Thimoteo
316 - Neuza Piaria Guedes
326 - Jurema Ptarques da S« Guedes
326 - Francisco de Assis P, de Oliveira
3 2 6  - Sonia Cristina Cavalheiro
326 * V/ara Lucia n, da Silva
336 - José Plarcio Araco
339 - Shirley Piara Plariotto
346 . Adilson Dias de Freitas
356 - Piaria Aparecida de S, dos Santos
366 - Benedita Oaneti A, Zanin
376 - Silvia de Souza Guimarães
3 0 6  - Célia Braz da Silva
396 . naria do Carmo C, Plascarenhas
406 - Regina nércia S, Areco
4 1 6  - narlene Conceição S, Vasconcelos
426 • nara Ferrari
4 3 0  - Edna Plarcia Aquino n ,  Bravim
446 - Terezinha Vieira Pinto
4 5 6  - naria Cecilia de Freitas
466 . Sueli dos Santos
476 - Célia A, 5* Guimarães
486 - Claudia naria Cera
496 - naria Ribeiro Alves
5Q6 - Rose naura Lopes
516 • Jacinto Domingos A* Neto
526 • Jurídice Raymundo dos Santos
536 - narcos Elisio dos Santos

8. N.°CU:
L I V R O  D E  P g

(C O N TIN U AÇ ITO  d a  p o r t a r i a  NQ 4 * 3 5 7 / 8 1 )

53Q - nanoel 3osl de Carvalho
5 3 Q * Paulo Roberto PI* Alves
53B - Celina Aparecida Pereira
54B - Celma Piaria L* Amaral
54B - Paulo Celso Henrique
5 5 S - Regina Celia S* Cobianchi
55B - Rarla Auxiliadora PI. da Silva
56B - Gisela Sciotta
56S - Luciano Vaiano
579 . Deolinda L* da Silva
56B - dargarida PI* de Siqueira
599 - Aurea PI. Puentes
60B - Silene das Graças Lara
6X& • Terezinha Rodrigues Plarcondes
62® - Cleia PI* Quirino de Souza
62® - Silvia Helena Espíndola
63® - Izamara de Pl* Cortez
64® -> Celiane Pl* de Vasconcelos
65® * Rosangela Areco dos Santos
66® - Piaria Cristina 6* Assis
67® - Anesia Aparecida Gonçalves
68® " Plagda Regina Pereira
69® - Piaria LÚcla da C. Soares
70® - Pedro Verreschi Ounior
70® - Ccilda Corrêa A* Lima
71® - Alcina Pl. da Silva Plonteiro
72® - 3osé Antonio fi* dos Santos
72® - Solange Piaria Ferreira
73® - Silvia Helena Gonçalves
74® - Regina Celia F* Itagassaba
74® - Yvelise Freitas Silva
75® * Plarcia Aparecida n* da Silva
75® * 3osé Eugênio G* Castilho
75® - Ualter Lelis Barbsta
75® - naria Helena dos Santos
76® - Piaria A* Gonçalves*
Registre-se e cumpra-se*

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTA D O  DE S A (^

G (  . 2

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAO

L O r  e  n  a

L I V R O  DE P O R P f l R I O R

(CONTINUAÇjtO DA PORTARIA NO 4.357/81)

de Lorenat 28 de Janeiro de 1981

ARTHU^BALLERINI
Pref^to Municipal

Registrada no Li\/ro próprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aoa 28 de janeiro de 1981*

MARIA ANTDNIA PEREIRA
Encarregada do Setor de Serviços Gerais»